
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN

EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No... .9020=AD-=81

e
Lima, 20 de

o BROTO.
E

de 91
CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la ratificación de los señores dirigentes
miembros de la Junta Directiva de la FEDERACION PERUANA DE AJEDREZ;

De conformidad con los Artículos 37 y 163% del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partir de la fecha de expedición de la
presente Resolución y hasta el treinta uno de diciem

bre de mil novecientos ochentidos a los señores: MARIO ZAPATA VINCES,
como Presidente; HERNAN SALINAS, FELIPE PINZON, BELIZARIO FREYRE, Ing?
MIGUEL SUAREZ, ALEJANDRO BEUNZA y ALEJANDRO ROCCA, como miembros inte-
grantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de AJEDREZ.

Regístrese y comuníquese,

JEF/VNB
emv.

EFE/DEL INRED


